
CAMERA ZOU
税抜 税込 備考

RED V-RAPTOR [X] 8K VV ¥100,000 ¥110,000

RED PRO CFexpress TypeB　2TB ¥16,000 ¥17,600

RED Cfexpress Card Reader ¥3,000 ¥3,300

HELIUM 8K S35　８K ¥50,000 ¥55,000

MINI MAG（DSMC2) 960GB ¥18,000 ¥19,800

MINI MAG（DSMC2) 480GB ¥15,000 ¥16,500

RED STATION MINI MAG(USB3.0) ¥2,000 ¥2,200

DSMC2 EF Mount ¥2,000 ¥2,200

KOMODO 6K ¥30,000 ¥33,000

EXASCENED Archon CFast2.0 1TB ¥10,000 ¥11,000

Angelbird CFast2.0 CARD READER ¥1,000 ¥1,000

SONY VENICE2 ¥120,000 ¥132,000

VENICE EXTENSION SYSTEM 2.  (3m) ¥25,000 ¥27,500

VENICE EXTENSION SYSTEM 2.  (12m) ¥25,000 ¥27,500

AXS-A1TS66     1TB ¥16,000 ¥17,600

AXS-AR3 Reader ¥5,000 ¥5,500

FX6 ¥22,000 ¥24,200

CFexpress TypeA   160GB ¥4,000 ¥4,400

CFexpress TypeA   Card Reader ¥2,000 ¥2,200

FX9 ¥25,000 ¥27,500

XQD 128GB ¥3,000 ¥3,300

XQD Reader ¥2,000 ¥2,200

PXW-FS7 ¥18,000 ¥19,800

XQD 128GB ¥3,000 ¥3,300

XQD Reader ¥2,000 ¥2,200

HXR-NX70J ¥3,000 ¥3,300

α7Ⅲ ¥15,000 ¥16,500

α7sⅢ ¥20,000 ¥22,000

DJI RONIN4D ¥30,000 ¥33,000

Ronin 4D Flex ¥5,000 ¥5,500

Camera Cage for DJI Ronin 4D Flex Basic Kit ¥2,000 ¥2,000

PGYTECH RONIN 4D Backpack ¥3,000 ¥3,300

PROSSD 1TB ¥5,000 ¥5,500

Ronin4D M-Mount ¥2,000 ¥2,200

Ronin4D E-Mount ¥2,000 ¥2,200

High Bright Remote Monitor ¥5,000 ¥5,500

OSMO Action ¥3,000 ¥3,300

OSMO X5 SET ¥24,000 ¥26,400

OSMO X5R ¥30,000 ¥33,000

OSMO POKET ¥3,000 ¥3,300

Blackmagic URSA　Mini Pro 12K（PL) ¥25,000 ¥27,500

URSA Mini Pro EF Mount ¥2,000 ¥2,200

PocketcinemaCamera　6K（EF） ¥15,000 ¥16,500

CANON EOS5D markⅡ ¥8,000 ¥8,800

EOS7D ¥8,000 ¥8,800

GoPro HERO12 ¥2,000 ¥2,200

Zenmuse X9 Leica M Mount Unit

Zenmuse X9 SONY E Mount Unit
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LENS

税抜 税込

ZEISS SUPREME　PRIME　 18mm 　T1.5　/　　114Φ ¥18,000 ¥19,800

21mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

25mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

29mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

35mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

40mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

50mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

65mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

85mm 　T1.5　/　　95Φ ¥18,000 ¥19,800

ARRI/ZEISS ULTRA　PRIME　 16mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

20mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

24mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

32mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

40mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

50mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

85mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

100mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

135mm 　T1.9　/　　95Φ ¥9,000 ¥9,900

LAOWA PERIPROBE   24mm 　T14　 / 2×Macro Periprobe PL Mount ¥10,000 ¥11,000

Pro2be 24mm 　T8　 / 2×Macro Pro2be PL Mount Periscope Module ¥15,000 ¥16,500

Pro2be 24mm 　T8　 / 2×Macro Pro2be PL Mount Direct View Module ¥15,000 ¥16,500

Atlas Lens ORION SERIES ×2 Single Anamorphic  PRIME LENS (PL/S35) 
32mm 　T2 114Φ ¥18,000 ¥19,800

50mm 　T2 114Φ ¥18,000 ¥19,800

80mm 　T2 114Φ ¥18,000 ¥19,800

税抜 税込

CANON EF 11-24mm 　T4 ¥5,000 ¥5,500

16-35mm 　T2.8 　77Φ ¥4,000 ¥4,400

70-200mm 　T2.8 　77Φ ¥4,000 ¥4,400

200-400mm 　T4 ¥5,000 ¥5,500

28mm 　T1.8 　58Φ ¥2,000 ¥2,200

50mm 　T1.4 　58Φ ¥2,000 ¥2,200

EXTENDER EF 2× Ⅲ ¥2,000 ¥2,200

税抜 税込

SONY　FE 12-24mm/F2.8/GMaster 　T2.8 ¥5,000 ¥5,500

16-35mm/F2.8/GMaster 　T2.8 　82Φ ¥4,000 ¥4,400

24-70mm/F2.8/GMaster 　T2.8 　82Φ ¥4,000 ¥4,400

24-105mm/F4/G 　T4 　77Φ ¥4,000 ¥4,400

70-200mm/F2.8/GMasterⅡ 　T2.8 　77Φ ¥4,000 ¥4,400

100-400mm/F4.5-5.6/GMaster ¥4,000 ¥4,400

200-600mm/F5.6-6.3/G ¥5,000 ¥5,500

14mm/F1.8/GMaster 　T1.8 ¥4,000 ¥4,400

20mm/F1.8/G 　T1.8 　67Φ ¥4,000 ¥4,400

24mm/F1.4/GMaster 　T1.4 　67Φ ¥4,000 ¥4,400

SEL20TC 2×Extender ¥1,500 ¥1,650

PZ18-105mm.   SELP18105G 　T4 　72Φ ¥3,000 ¥3,300

PZ28-135mm.   SELP28135G 　T4 　95Φ ¥3,000 ¥3,300

税抜 税込

MFT LAOWA MFT 4mm ¥2,000 ¥2,200

LUMIX 8mm ¥2,000 ¥2,200

DJI 15mm ¥2,000 ¥2,200

OLYMPUS 17mm 　46Φ ¥2,000 ¥2,200

OTHER

FE mount

　T4.5-5.6  77Φ
　T5.6-6.3. 95Φ

PL mount



OLYMPUS 25mm 　46Φ ¥2,000 ¥2,200

LUMIX 30mm 　46Φ ¥2,000 ¥2,200

OLYMPUS 45mm 　37Φ ¥2,000 ¥2,200

OLYMPUS 9-18mm　52Φ ¥2,000 ¥2,200

税抜 税込

¥8,000 ¥8,800

DJI DL 18mm  T2.8 ¥3,000 ¥3,300

24mm  T2.8 ¥3,000 ¥3,300

¥3,000 ¥3,300

¥3,000 ¥3,300

¥4,000 ¥4,400

税抜 税込

Metabones E-EF ¥2,000 ¥2,200

Speed　Booster　E-EF ¥3,000 ¥3,300

B4-PL Convertor ¥3,000 ¥3,300

税抜 税込

TRUE　ND 4×5.65  0.3   0.6   0.9   1.2   1.5 ¥3,000 ¥3,300

TRUE　ND SET 4×5.65 0.3〜1.5 ¥10,000 ¥11,000

HALF ND 4×4  0.6   0.9 ¥1,000 ¥1,100

tiffen Black　PRO-MISAT SET 4×4  1/8   1/4   1/2   1 ¥1,000 ¥1,100

82mm ND 82mm  2   4   8   16   32 ¥500 ¥550

72mm ND 72mm  2   4   8 ¥500 ¥550

StepUp Ring 77mm→82mm    ,   72mm→82mm ¥100 ¥110

Schneider ACHROMAT DIOPTER 92φ  1   2   3   ¥6,000 ¥6,600

NIKON Close up 82mm UP-800H ¥1,000 ¥1,100

CANON Close up 82mm UP-800H ¥1,000 ¥1,100

Close up 82mm UP-1300H ¥1,000 ¥1,100

PL 82mm ¥1,000 ¥1,100

税抜 税込

CMotion C-motion（3moter） ¥10,000 ¥11,000

Cpro PLUS Hand Unit ¥20,000 ¥22,000

税抜 税込

ARRI FF-4 ¥5,000 ¥5,500

税抜 税込

VOCAS MB-450　3Stage ¥7,000 ¥7,700

ARRI LMB-5　2Stage ¥3,000 ¥3,300

50mm  T2.8
75mm  T1.8

35mm  T2.8

Clip On

Lens Control

Madbox

FILTER

Universal Follow Focus

DL mount

mount変換

B4 mount

Digi PrimeSET 5.7.10.14.20.40mm



税抜 税込

RED MINI MAG 480GB ¥15,000 ¥16,500

RED MINI MAG 960GB ¥20,000 ¥22,000

DJI PROSSD 1TB ¥5,000 ¥5,500

CFexpress TypeA 160GB ¥4,000 ¥4,400

CFexpress TypeB 2TB ¥17,600 ¥19,360

C Fast2.0 256GB ¥8,000 ¥8,800

XQD Card 128GB ¥3,000 ¥3,300

SDXC Card 256GB ¥4,000 ¥4,400

SDXC Card 128GB ¥3,000 ¥3,300

SDXC Card 64GB ¥2,000 ¥2,200

micro SDXC 128GB ¥3,000 ¥3,300

micro SDXC 64GB ¥2,000 ¥2,200

micro SDXC 32GB ¥1,000 ¥1,100

CF Card 32GB ¥1,000 ¥1,100

税抜 税込

RED MINI MAG Reader ¥2,000 ¥2,200

RED Cfexpress Card Reader ¥3,000 ¥3,300

AXS-AR3   Card Reader ¥5,000 ¥5,500

C Fast2.0 Reader ¥2,000 ¥2,200

XQD Reader ¥2,000 ¥2,200

CFexpress TypeA Reader ¥2,000 ¥2,200

SDXC Reader ¥2,000 ¥2,200

CF Reader ¥2,000 ¥2,200

税抜 税込

IDX DUO-C198 ¥2,000 ¥2,200

DUO-C190 ¥1,800 ¥1,980

DUO-C98 ¥1,000 ¥1,100

DUO-C150 ¥1,500 ¥1,650

ELITE ¥1,500 ¥1,650

Canon LP-E6 ¥500 ¥550

SONY NPF970 ¥500 ¥550

NP-FZ 100 ¥500 ¥550

BP-U60 ¥500 ¥550

DJI TB50 ¥1,000 ¥1,100

WB37 ¥500 ¥550

ECOFLOW EFDELTA2 ¥5,000 ¥5,500

税抜 税込

IDX VL-4S/4si ¥2,000 ¥2,200

LC-2A Sony / Canon / Pana Charger ¥1,000 ¥1,100

SONY ¥1,000 ¥1,100

¥1,000 ¥1,100

Canon LP-E6 ¥1,000 ¥1,100

BC-U2A 
AC-VQ1050 (L battery)

Charger

Battery

Reader

Media



税抜 税込

Sachtler STUDIO 9+9 150φ Head Only ¥13,000 ¥14,300

STUDIO 30Ⅱ 150φ Head Only ¥10,000 ¥11,000

STUDIO　25Ⅱ 150φ Head/Big set ¥10,000 ¥11,000

CARTONI FOCUS22 100φ Head/Big/Baby　set ¥10,000 ¥11,000

Sachtler video20P 100φ Head/Big set ¥5,000 ¥5,500

DV-12 100φ Head/Big set ¥3,000 ¥3,300

FSB4 75φ Head/Big set ¥3,000 ¥3,300

Libec 75φ Head/Big set ¥2,000 ¥2,200

Ronford HD 150φ Big/Baby　SET ¥6,000 ¥6,600

HD 150φ Big ¥3,000 ¥3,300

HD 150φ Baby ¥3,000 ¥3,300

HD 150φ shortBaby ¥2,000 ¥2,200

MD 150φ Big/Baby　SET ¥5,000 ¥5,500

MD 150φ Big ¥2,500 ¥2,750

MD 150φ Baby ¥2,500 ¥2,750

High hat 150φ ¥1,500 ¥1,650

High hat 100φ ¥1,000 ¥1,100

High hat 100/75φ ¥1,000 ¥1,100

Try hat 150φ ¥3,000 ¥3,300

L Plate ¥3,000 ¥3,300

Sachtler Trypot dolly ¥1,000 ¥1,100

Rolling Spider ¥3,000 ¥3,300

536 Gitzo 100φ ¥1,500 ¥1,650

CARTONI Baby 100φ ¥3,000 ¥3,300

DIGI Trypot ¥500 ¥550

monopod ¥500 ¥550

Cinesaddle ¥1,000 ¥1,100

税抜 税込

Twin dolly rail　1.2m (BASE付き） ¥20,000 ¥22,000

Twin dolly rail　1.0m ¥2,000 ¥2,200

Twin dolly rail　0.8m ¥2,000 ¥2,200

Egripment Slider ¥5,000 ¥5,500

XY　Slider ¥10,000 ¥11,000

Projib　100Φhead ¥8,000 ¥8,800 　※三脚別

moto clane
Jimmy Jib

税抜 税込

EasyRig 2,5 ¥7,000 ¥7,700

¥10,000 ¥11,000

税抜 税込

NOGA Noga arm ¥500 ¥550

IDX ¥2,000 ¥2,200

slide base set ¥3,000 ¥3,300

Wooden camera ¥2,000 ¥2,200

Negotiable

Negotiable

A-E2DT-2N / DTap V-V　Plate

Support Rig

CAMERA ACCESSORY

Mini Vertical Camera Bracket

DOLLY Grip

Trypod

Vario5 + Serene



税抜 税込

SONY PVM-A170 ¥8,000 ¥8,800

PANASONICBT-LH910G ¥7,000 ¥7,700

BT-LH2170 ¥9,000 ¥9,900

TV-logic VFM-055A ¥4,000 ¥4,400

VFM-056W ¥3,000 ¥3,300

smallHD 502 ¥4,000 ¥4,400

702 ¥5,000 ¥5,500

DJI High-Bright Remte Monitor ¥5,000 ¥5,500

税抜 税込

DJI TRANSMISSION COMBO Transmittor１/High-Bright Remte Monitor１ ¥8,000 ¥8,800

TERADEK BOLT3000 Tarnsmittor１/Receiver２ ¥25,000 ¥27,500

IDX CW-3 Transmittor１/Receiver１ ¥5,000 ¥5,500

税抜 税込

Blackmagic SDI Distribution4k ¥2,000 ¥2,200

AJA ３GDA ３GHD/SDIConvertor ¥4,000 ¥4,400

税抜 税込

Blackmagic HDMI to SDI ¥2,000 ¥2,200

SDI to HDMI ¥2,000 ¥2,200

DECIMATORMD-HX ¥3,000 ¥3,300

税抜 税込

Hollyland BaseStationx1. Master x1. Slave x8 ¥15,000 ¥16,500

BaseStarion x1.Master x1.Slave x8 ¥18,000 ¥19,800

Solidcom C1 Pro 4set Master Headset ×1 , Slave ×3 ¥8,000 ¥8,800

Solidcom C1 Slave ¥1,500 ¥1,650

Solidcom C1 pro Slave ¥2,000 ¥2,200

税抜 税込

Apple Box ¥1,000 ¥1,100

Portable Stage ¥3,000 ¥3,300

Shot bag 8kｇ ¥500 ¥550

BNC Cable 1m,10m,20m,30m ¥500 ¥550

AC Cable ¥200 ¥220

Drum AC Cable ¥500 ¥550

Magliner ¥3,000 ¥3,300

Mag bag ¥1,000 ¥1,100

Euro ball maunt ¥1,000 ¥1,100

Trypod holder ¥1,000 ¥1,100

Cart master ¥2,000 ¥2,200

Other

Transmittor

Monitor

Income

Solidcom C1 HUB8S
Solidcom C1 Pro-HUB8S 

Distributor

Convertor


